PROJETO/ATIVIDADE: 2006 – MANUTEN. DAS A. DA SEC. MUN. ADMINISTRAÇÃO
33.90.36.00– OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA FÍSICA 
Fonte de Recurso: RECURSOS ORDINÁRIOS

 

FORNECEDOR: FLORDIZIA VITÓRIA DA SILVA SANTOS 

PRAZO DE LOCAÇÃO: 01 Mês 

VALOR MENSAL: R$ 444,00 (Quatrocentos e quarenta e quatro reais) 

VALOR TOTAL: R$ 444,00 (Quatrocentos e quarenta e quatro reais) 

 

 

Iraquara/BA, 02 de Janeiro 
de 2017. 

ZANDRA VIEIRA DOS SANTOS 

Presidente 
da C.P.L.